
2020/0034/SMM-SP 

Stránka 1 z 41 

 

Smlouva  

kupní a o zřízení předkupního práva 

 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi sebou uzavřely níže uvedené smluvní strany: 
 
 

1. Město Uherské Hradiště 
se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01 
IČO 00291471 
DIČ CZ00291471 
zastoupeno Ing. Stanislavem Blahou, starostou 
(jako prodávající a předkupník z předkupního práva, dále jen „Prodávající“)  

 
  a 
 

2. obchodní společnost KMM TRADE, s.r.o. 
 se sídlem Uherské Hradiště, Stará Cihelna 1402, PSČ 686 05 

  IČO 60713429 
  DIČ CZ60713429 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 
sp. zn. C 15822 

  zastoupena Miroslavem Kadlecem, jednatelem společnosti  
  (jako kupující a dlužník z předkupního práva, dále jen „Kupující“) 
 
(dále společně také „Smluvní strany“) 

I. 

1. Prodávající prohlašuje, že  
a) má ve svém výlučném vlastnictví nemovitost zapsanou u Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, na LV č. 10001 pro obec 
Uherské Hradiště a k.ú. Sady, a to pozemek p.č. 323/7 o výměře 950 m2, druh 
pozemku orná půda, způsob ochrany zemědělský půdní fond; 

b) má ve svém výlučném vlastnictví nemovitosti zapsané u Katastrálního úřadu pro 
Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, na LV č. 10001 pro obec 
Uherské Hradiště a k.ú. Mařatice, a to pozemek p.č. 3060/1 o výměře 613 m2, druh 
pozemku orná půda, způsob ochrany zemědělský půdní fond, pozemek p.č. 3060/6 
o výměře 930 m2, druh pozemku orná půda, způsob ochrany zemědělský půdní fond, 
pozemek p.č. 3060/10 o výměře 1197 m2, druh pozemku orná půda, způsob ochrany 
zemědělský půdní fond, pozemek p.č. 3060/14 o výměře 976 m2, druh pozemku orná 
půda, způsob ochrany zemědělský půdní fond, pozemek p.č. 3060/17 o výměře 639 
m2, druh pozemku orná půda, způsob ochrany zemědělský půdní fond, pozemek 
p.č. 3060/19 o výměře 622 m2, druh pozemku orná půda, způsob ochrany zemědělský 
půdní fond; 

c) dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku číslo plánu 975-18/2018 
vyhotoveného pro k. ú. Sady geodetickou kanceláří Vladimír Janča, Prakšice 28, PSČ 
687 56, IČ 62163205, byl mimo jiné vytvořen nový pozemek p.č. 323/7 o výměře 
940  m2, druh pozemku orná půda, způsob ochrany zemědělský půdní fond, a to 
z původního výše uvedeného pozemku p.č. 323/7, přičemž tento geometrický plán 
je nedílnou součástí této smlouvy; 

d) dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku číslo plánu 2902-19/2018 
vyhotoveného pro k. ú. Mařatice geodetickou kanceláří Vladimír Janča, Prakšice 28, 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 2 z 41 

 

PSČ 687 56, IČ 62163205, byl mimo jiné vytvořen nový pozemek p.č. 3060/37 
o výměře 589  m2, druh pozemku orná půda, způsob ochrany zemědělský půdní fond, 
a to z původního výše uvedeného pozemku p.č. 3060/6, vytvořen nový pozemek 
p.č. 3060/38 o výměře 296  m2, druh pozemku orná půda, způsob ochrany 
zemědělský půdní fond, a to z původního výše uvedeného pozemku p.č. 3060/1, 
vytvořen nový pozemek p.č. 3060/39 o výměře 398  m2, druh pozemku orná půda, 
způsob ochrany zemědělský půdní fond, a to z původního výše uvedeného pozemku 
p.č. 3060/14, vytvořen nový pozemek p.č. 3060/40 o výměře 841  m2, druh pozemku 
orná půda, způsob ochrany zemědělský půdní fond, a to z původního výše uvedeného 
pozemku p.č. 3060/10, přičemž tento geometrický plán je nedílnou součástí této 
smlouvy; 

e) před uzavřením této smlouvy převzal od Kupujícího originál dohody uzavřené mezi 
Kupujícím a vlastníkem (či vlastníky) pozemku p. č. 3060/11 v k. ú. Mařatice, který 
bude, na základě této dohody, oprávněn bezúplatně užívat pozemky, které 
v budoucnu nabyde Kupující do svého vlastnictví (pozemky, které jsou Předmětem 
převodu), či pozemky, které již Kupující vlastní, a to k zajištění přístupu a  příjezdu 
k pozemku p.č. 3060/11 v k. ú. Mařatice (dále jen „Dohoda“); kopie Dohody tvoří 
nedílnou součást této smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že předmětem převodu dle této smlouvy jsou výše uvedené celé 

pozemky p.č. 3060/17 a p.č. 3060/19 v k. ú. Mařatice a výše uvedené nově vytvořené 
pozemky p.č. 3060/37, p.č. 3060/38, p.č. 3060/39 a p.č. 3060/40, vše v k. ú. Mařatice,  
a p.č. 323/7 v k. ú. Sady, o celkové výměře 4 325 m2. Smluvní strany se dohodly, že 
pozemky uvedené v předchozí větě tohoto odstavce, budou nadále v textu této smlouvy 
souhrnně označovat jako Předmět převodu. 

3. Smluvní strany prohlašují, že Prodávající touto smlouvou  prodává Předmět převodu 
Kupujícímu z důvodu, že Kupující se zavázal splnit podmínky popsané v listině nazvané 
Záměry města, Převod pozemků a části pozemků v k.ú. Mařatice a v k.ú. Sady, 
zveřejněné vyvěšením na úřední desce Města Uherské Hradiště v době od 18.04.2018 
do 04.05.2018, jejíž součástí byly Podmínky pro převod pozemků z majetku města 
v lokalitě Nad Žlebem v k. ú. Sady a k. ú. Mařatice za účelem zástavby rodinnými domy, 
ze dne 04.04.2018, zpracované Útvarem městského architekta, které Kupující upřesnil ve 
svých nabídkách ze dne 4.5.2018, ze dne 21.6.2018, ze dne 3.7.2018 a ze dne 9.8.2018, 
přičemž při rozporu údajů v jednotlivých nabídkách platí údaj uvedený v následující 
nabídce (dále jen „Záměr města“).  

4. Smluvní strany se dohodly, že kopie Záměru města tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
Dále se smluvní strany dohodly, že pokud Kupující nesplní některou i jednotlivou z níže 
uvedených podmínek, a to že   

A. v lokalitě budou vytvořeny pozemky pro stavbu nejméně 15 rodinných domů, 
B. lokalita bude dopravně zpřístupněna prodloužením ulice Nad Žlebem, u niž 

budou vytvořeny podmínky pro vyšší frekvenci pěších a cyklistů směrem do 
rekreační zóny a k Výšině sv. Metoděje, investor musí zajistit také úpravu 
stávajícího úseku, tedy rozšíření stávající komunikace od křižovatky s ul. Na 
Hraničkách na šířku min. 5 m mezi silničními obrubami, včetně případných 
vyvolaných přeložek inženýrských sítí, 

C. páteřní místní komunikace ve směru SZ – JV (centrum města – ul. 28 října – 
sportovní areál Mařatice – obytný soubor Východ) bude schopna převést vysoký 
počet pěších a cyklistů, bude provedena v min. šíři 5 m mezi obrubami (s 
charakterem obytné ulice), na ni naváže průchod směrem JV přes sportovní areál 
až k obytnému souboru Východ, 

D. umožní vlastníku pozemku p.č. 3060/11 k.ú. Mařatice napojení na technickou 
infrastrukturu (voda, kanalizace ) za přiměřených podmínek tak, aby Kupující 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 3 z 41 

 

nezneužil svého postavení a nepožadoval neúměrnou kompenzaci za připojení, 
kdy Kupující bude požadovat podíl na skutečných nákladech na vybudování 
technické infrastruktury odpovídající velikosti pozemku p.č. 3060/11 k celkové 
výměře pozemků, pro které bude technická infrastruktura zbudována, 

E. odbočná slepá větev ve směru JZ – SV bude na konci místní komunikace 
ukončena točnou a pro pěší zde bude zřízen veřejný průchod do ulice Na 
Hraničkách, 

F. pěší průchod bude rovněž vytvořen v ose této komunikační větve směrem 
opačným – k JZ, k Výšině sv. Metoděje, 

G. odkanalizování splaškových vod z privátních objektů na všech pozemcích v celé 
lokalitě do kanalizační soustavy bude řešeno tlakovou kanalizací, 

H. odvodnění srážkových a povrchových vod především ze zpevněných ploch bude 
řešeno převážně pomocí retenčních opatření, 

je Prodávající oprávněn 

a) od této smlouvy odstoupit a také 
b) požadovat po Kupujícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 1,000.000 Kč za porušení 

takové podmínky, kdy tato smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode 
dne, kdy Prodávající doručí Kupujícímu výzvu k zaplacení smluvní pokuty.  

5. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy skutečnosti, které by odůvodňovaly závěr, že 
Předmět převodu není  plně způsobilý k zástavbě rodinnými domy, dále Prodávající 
prohlašuje, že na Předmětu převodu neváznou žádná práva třetích osob, žádné dluhy, 
věcná břemena, pohledávky či jiné právní vady a není mu známa ani žádná jiná 
skutečnost, která by jakkoliv omezovala vlastnická práva k Předmětu převodu a zástavbu 
Předmětu převodu rodinnými domy,  vyjma pachtu k pozemkům (dle geometrického plánu 
č. 2902-19/2018 pro rozdělení pozemku v k. ú. Mařatice) p.č. 3060/38 (oddělen z 
původního p. č. 3060/1 v k. ú. Mařatice), p.č. 3060/40 (oddělen z původního p. č. 3060/10 
v k. ú. Mařatice), p.č. 3060/14  (oddělen od původního p. č. 3060/14 v k. ú. Mařatice) , p.č. 
3060/17, p.č. 3060/19 v k. ú. Mařatice, zřízeného Pachtovní smlouvou č. 2016/0771/SMM 
ze dne 23.12.2016 s pachtýřem obchodní společností Agrokomplex Kunovice, a.s.,  IČ 
255 44 047, na který Kupujícího Prodávající tímto výslovně upozorňuje a Kupující 
prohlašuje, že je s tímto plně seznámen a tuto skutečnost bere na vědomí.   

6. Dále Prodávající také prohlašuje, že nemá splatné nedoplatky ani jiné dluhy, které vedou 
nebo by ve svém důsledku mohly vést ke zřízení zástavního práva na Předmětu převodu, 
že vůči němu není vedeno soudní či jiné řízení o zaplacení dlužné částky, že není vůči 
němu vedeno exekuční řízení ani výkon rozhodnutí. 

7. Kupující prohlašuje, že  
a) při jednání o uzavření této smlouvy mu byly sděleny všechny, jím požadované, pro něj 

relevantní skutkové a právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto smlouvu 
a neočekává ani nepožaduje od Prodávajícího žádné další informace v této souvislosti;  

b) má zajištěn dostatek finančních prostředků na zaplacení kupní ceny za Předmět 
převodu dle této smlouvy. 

II. 

 
1.  Prodávající prodává Kupujícímu Předmět převodu společně s veškerými součástmi 

a příslušenstvím, za dohodnutou kupní cenu 1.500 Kč/m2 (slovy: jedentisícpětset 
korunčeských) včetně aktuální sazby DPH, tzn. v celkové výši 6, 487.500,- Kč (slovy:  
šestmilionůčtyřistaosmdesátsedmtisícpětset korunčeských) včetně aktuální sazby DPH 
(tj.  5,361.270 Kč + 1,126.230 Kč (DPH  21%), a Kupující Předmět převodu 
společně s veškerými součástmi a příslušenstvím, za dohodnutou kupní cenu ve výši 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 4 z 41 

 

6, 487.500,- Kč (slovy: šestmilionůčtyřistaosmdesátsedmtisícpětset korunčeských) včetně 
aktuální sazby DPH do svého vlastnictví kupuje.  

 
2. Prodávající a Kupující se dohodli, že kupní cena ve výši 6,487.500,- Kč je splatná na účet 
číslo 19-1543078319/0800 pod variabilním symbolem 9250200034 nejpozději do 90 
kalendářních dnů ode dne uzavření této smlouvy. Potvrzení o řádném a včasném uhrazení 
kupní ceny vydá Kupujícímu Prodávající bez zbytečného odkladu po úhradě celkové 
kupní ceny. Nezaplatí-li Kupující kupní cenu ve výši 6,487.500,- Kč řádně a včas, je 
Prodávající oprávněn 

a) od této smlouvy odstoupit a také 
b) požadovat po Kupujícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 200.000 Kč, kdy tato 

smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy Prodávající doručí 
Kupujícímu výzvu k zaplacení smluvní pokuty. 
  

3. Kupující a Prodávající se dohodli, že Kupující uhradí Prodávajícímu částku 18.500,- Kč za 
vypracování jednotlivých geometrických plánů pro k. ú. Mařatice a k. ú. Sady 
specifikovaných v čl. I. bodě 1. pod písmenem c) a písmene d) a vytýčení vlastnických 
hranic dle faktury (daňového dokladu), kterou mu doručí Prodávající, a to do 30 
kalendářních dnů ode dne uzavření této smlouvy.  

III. 

1. Prodávající a Kupující se dohodli, že Kupující, jakožto dlužník z předkupního práva, 
zřizuje pro Prodávajícího, jakožto předkupníka z předkupního práva, pro případ pokud 
by Kupující Předmět převodu chtěl prodat třetí osobě a i pro případ jiného způsobu 
zcizení Předmět převodu, předkupní právo k Předmětu převodu, jako právo věcné, a 
Prodávající s takto zřízeným předkupním právem k Předmětu převodu souhlasí. Dále se 
Prodávající a Kupující dohodli, že Prodávající bez zbytečného odkladu ode dne, kdy 
budou Kupujícím Prodávajícímu doloženy veřejnoprávní opatření nebo rozhodnutí o 
souhlasu s užíváním objektů technické a dopravní infrastruktury týkající se těchto objektů 
technické a dopravní infrastruktury, a to komunikace a parkovací plochy, veřejného 
osvětlení, výtlačné kanalizace, rozvodů silnoproudu, rozvodů plynu, rozvodů vody, 
rozvodů splaškové a dešťové kanalizace, nedohodnou-li se strany později písemně jinak, 
uzavře s Kupujícím dohodu o zrušení předkupního práva k Předmětu převodu. 

 

IV. 

1. Kupující prohlašuje, že je mu znám stav Předmětu převodu osobní prohlídkou, přičemž 
současně prohlašuje, že kupuje a přijímá Předmět převodu od Prodávajícího v tom stavu, 
v jakém se ke dni podpisu této smlouvy nachází a nevznáší vůči faktickému stavu 
Předmětu převodu žádné námitky či připomínky.  

2. Prodávající a Kupující se dohodli, že návrh na vklad práv dle této smlouvy (tj. vklad 
vlastnického práva k Předmětu převodu a vklad předkupního práva k Předmětu převodu) 
příslušnému katastrálnímu úřadu podá Prodávající do 15 dnů ode dne, kdy Kupující 
zaplatí zcela kupní cenu dle této smlouvy. Kupující a Prodávající jsou si vědomi, 
že předpokladem pro podání návrhu na vklad práv dle této smlouvy je vydání souhlasu 
příslušného stavebního úřadu s dělením pozemků dle geometrických plánů 
specifikovaných v čl. I. bodu 1. písmene c) a d). Do doby provedení vkladu práv dle této 
smlouvy jsou Smluvní strany svými projevy vůle obsaženými v této smlouvě vázány.  

3. V případě, že příslušný katastrální úřad zamítne, a to z jakéhokoliv důvodu, povolení 
vkladu práv dle této smlouvy, zavazují se Smluvní strany bez zbytečného odkladu 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 5 z 41 

 

k odstranění těchto vad a k poskytnutí si součinnosti při podání nového návrhu na vklad 
práv dle této smlouvy.  

4. Prodávající a Kupující berou na vědomí, že  
a) vlastnické právo k Předmětu převodu nabývá Kupující  ke dni právních účinků 

vkladu práva do katastru nemovitostí Katastrálnímu úřadu pro Zlínský kraj, 
Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, bude-li vklad vlastnického práva povolen. 
Tímto dnem přechází na Kupujícího veškerá práva a povinnosti s vlastnictvím 
Předmětu převodu spojená; 

b) předkupní právo k Předmětu převodu nabývá Prodávající ke dni právních účinků 
vkladu práva do katastru nemovitostí Katastrálnímu úřadu pro Zlínský kraj, 
Katastrální pracoviště Uherské Hradiště, bude-li vklad předkupního práva povolen. 
Tímto dnem nabývá Prodávající veškerá práva a povinnosti s předkupním právem 
k Předmětu převodu spojená. 

5.  Prodávající a Kupující se dohodli, že Kupující uhradí správní poplatek spojený s vkladem 
práv vyplývajících z této smlouvy do katastru nemovitostí ve výši 1.000 Kč, a to tím 
způsobem, že kolkovou známku v hodnotě 1.000 Kč předá Kupující Prodávajícímu při 
podpisu této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že před uzavřením této smlouvy podal 
žádost o vydání souhlasu příslušného stavebního úřadu s dělením pozemků ve smyslu ust. 
odst. 2 tohoto čl. IV. této smlouvy. 

V. 
 

1.  Veškeré písemnosti související s touto smlouvou se doručují v listinné formě podepsaná 
osobou k tomu oprávněnou či zmocněnou, popřípadě prostřednictvím datové schránky na 
adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, popřípadě na jinou adresu sdělenou příslušnou 
Smluvní stranou písemně nebo e-mailem.  

2. Veškeré písemnosti související s touto smlouvou se považují za doručené také třetím dnem 
po uložení zásilky u provozovatele poštovních služeb nebo dnem odmítnutí převzetí 
zásilky jejím adresátem (podle toho, co nastane dříve). V případě zaslání písemnosti 
datovou schránkou se písemnost považuje za doručenou okamžikem, kdy se do datové 
schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup 
k dodanému dokumentu; nepřihlásí-li se taková osoba do datové schránky ve lhůtě deseti 
dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument 
za doručený posledním dnem této lhůty. Listinu zaslanou prostřednictvím datové 
schránky považují Smluvní strany za právní jednání písemné a podepsané. 

3. Kupující a Prodávající se zavazují plnit své povinnosti vyplývající z této smlouvy 
s výhradou změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 a ustanovení § 1766 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.  

4. Neplatnost části určitého ustanovení smlouvy se nedotýká platnosti jejich ostatních 
ustanovení (smlouvy jako celku).  

5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
Smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro 
závaznost smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani 
projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné Smluvní straně.  

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si před podpisem této smlouvy vzájemně sdělily 
veškeré skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření této smlouvy věděly či 
musely vědět, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 
ze Smluvních stran obdrží po podpisu této smlouvy po jednom vyhotovení a jedno 
vyhotovení (s úředně ověřenými podpisy) bude předloženo společně s návrhem práv do 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 6 z 41 

 

katastru nemovitostí. 

8. Smluvní strany prohlašují, že text smlouvy si řádně přečetly, tomuto textu porozuměly a 
bez výhrad s ním souhlasí.  

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena bez existence tísně či 
násilí.  

10. Smluvní strany dále prohlašují, že jsou nadány plnou svéprávností a smlouvu uzavřely za 
plného vědomí a tato je výsledkem jejich svobodné vůle.  

11. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem oboustranného podpisu a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), přičemž Prodávající se zavazuje zajistit zveřejnění bez zbytečného odkladu. 

12. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, a to ve formě vzestupně číslovaných dodatků 
s podpisy Smluvních stran. 

VI. 

1. Prodávající, v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném 
znění, prohlašuje, že převod pozemků a uzavření kupní smlouvy bylo schváleno 
usnesením zastupitelstva města č.448/26/ZM/2018/Veřejný ze dne 03.09.2018. Záměr byl 
zveřejněn na úřední desce města Uherské Hradiště v zákonné lhůtě od 18.04.2018 do 
04.05.2018, v téže době byl záměr rovněž zveřejněn i způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na elektronické úřední desce města Uherské Hradiště. 

2. Kupující bere na vědomí, že tato smlouva bude Prodávajícím uveřejněna ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, 
neboť Prodávající je mj. povinným subjektem dle citovaného zákona. Kupující 
prohlašuje, že Prodávajícího písemně neupozornil na případné obchodní tajemství 
a jiné chráněné údaje vyplývající z této smlouvy, které by měly být Prodávajícím 
anonymizovány.   

V Uherském Hradišti dne 27.01.2020  V Uherském Hradišti dne 07.02.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………. 
Prodávající 

Město Uherské Hradiště 
zastoupeno Ing. Stanislavem Blahou 

starostou 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………… 
Kupující 

KMM TRADE, s.r.o. 
zastoupena Miroslavem Kadlecem 

jednatelem 
 
 
 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 7 z 41 

 

přílohy 
(1) geometrický plán pro rozdělení pozemků, číslo plánu 975-18/2018, vyhotovený pro k. ú. 
Sady geodetickou kanceláří Vladimír Janče, Prakšice 28, PSČ 687 05, IČO 62163205 

Stránka 8 z 41 

(2) geometrický plán pro rozdělení pozemků, číslo plánu 2902-19/2018, vyhotovený pro k. ú. 
Mařatice geodetickou kanceláří Vladimír Janče, Prakšice 28, PSČ 687 05, IČO 62163205 

Stránka 9 z 41 

 (3) kopie listiny nazvané „Záměry města, Převod pozemků a části pozemků v k. ú. Mařatice 
a v k. ú. Sady“ jejíž součástí jsou Podmínky pro převod pozemků z majetku města v lokalitě 
Nad Žlebem v k.ú. Sady a k. ú. Mařatice za účelem zástavby rodinnými domy 
ze dne 04.04.2018, zpracované Útvarem městského architekta a kopie listinných nabídek 
Kupujícího  ze dne 4.5.2018, ze dne 21.6.2018, ze dne 3.7.2018 a ze dne 9.8.2018 

Stránka 10-32 z 41 

(4) kopie dohody mezi Kupujícím a vlastníkem (či vlastníky) pozemku p. č. 3060/11 v k. ú. 
Mařatice, na základě které bude zajištěn  přístup a příjezd k pozemku p.č. 3060/11 v k. ú. 
Mařatice – konkrétně se jedná o „Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti“ 
uzavřenou dne 20.06.2019 mezi  a 
obchodní společností KMM TRADE, s.r.o. 

Stránka 33-41 z 41 

                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





ing. Dagnar Malinová

692/95

22. srpna 2018 119/2018



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 10 z 41 

 

Příloha č.3 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 11 z 41 

 

 

 

 

 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 12 z 41 

 

 

 

 

 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 13 z 41 

 

 

 

 

 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 14 z 41 

 

 

 

 

 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 15 z 41 

 

 

 

 

 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 16 z 41 

 

 

 

 

 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 17 z 41 

 

 

 

 

 

 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 18 z 41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 19 z 41 

 

 

 

 

 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 20 z 41 

 

 

 

 

 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 21 z 41 

 

 

 

 

 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 22 z 41 

 

 

 

 

 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 23 z 41 

 

 

 

 

 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 24 z 41 

 

 

 

 

 

 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 25 z 41 

 

 

 

 

 

 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 26 z 41 

 

 

 

 

 

 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 27 z 41 

 

 

 

 

 

 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 28 z 41 

 

 

 

 

 

 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 29 z 41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 30 z 41 

 

 

 

 

 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 31 z 41 

 

 

 

 

 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 32 z 41 

 

 

 

 

 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 33 z 41 

 

Příloha č. 4 

 

 

 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 34 z 41 

 

 

 

 

 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 35 z 41 

 

 

 

 

 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 36 z 41 

 

 

 

 

 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 37 z 41 

 

 

 

 

 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 38 z 41 

 

 

 

 

 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 39 z 41 

 

 

 

 

 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 40 z 41 

 

 

 

 

 

 



2020/0034/SMM-SP 

Stránka 41 z 41 

 

 

 


	0034-2020 (3)_Redigováno
	0034-2020 Př1 8_41
	0034-2020 Př2 9_41



